
DIREC TU M -15000-2100552  
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

03.04.2023 № 720 
 

 
 

 О временном возложении 
обязанностей ученого секретаря 
диссертационного совета 
У.2.4.7.36 
 

 

 
В связи с планируемой защитой диссертации на соискание ученой 

степени доктора технических наук Барсковым Виктором Валентиновичем, 
ученым секретарем диссертационного совета У.2.4.7.36 по научной 
специальности 2.4.7. Турбомашины и поршневые двигатели (технические 
науки), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Возложить  с 03.04.2023 по 01.08.2023 исполнение обязанностей ученого 

секретаря диссертационного совета У.2.4.7.36 на члена данного совета, доктора 
технических наук, профессора, профессора Высшей школы атомной и тепловой 
энергетики Кортикова Николая Николаевича. 

 
 
 

Проректор по научно-организационной деятельности Ю.С. Клочков 
 



DIREC TU M -15000-2100552  

  

 

2 

 
Проект вносит Согласовано 

А.Ю. Газизулина (31.03.2023 10:52:13) А.А. Филимонов (31.03.2023 11:00:47)  
Л.Б. Лиокумович (31.03.2023 11:55:36)  
Ю.К. Петреня (31.03.2023 12:03:24)  
 
___________________________________ 
___________________________________ 

 


	федеральное государственное автономное образовательное учреждение

